5.1
459
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Polyvinylidene fluorid krydslinket (PVDFX)
Driftstemperatur -55 °C til +225 °C
Min. krympetemperatur +120 °C
Krympeforhold 2:1
Anbefalet farvebånd TTRHT
Thermor transfer printer TT430, TT4030, TrakMark DS
THTT DS er et 2:1 højtemperatur, flammehæmmende varmekrymp
opmærkningssystem leveret i stigeform.
Materialet kan udprintes på både thermor transfer samt laserprintere.
Er ideel til applikationer kendetegnet ved høje temperaturer samt
aggressive opløsningsmidler.
Disse varmekrymplabels leveres forklippet i stigeform, der muliggør
udprintning på begge sider.
Udprintes med HellermannTytons thermor transfer printere samt
farvebånd eller på en laser printer.
Der anvendes en standard varmepistol med reflektor til at krympe
dem fast på ledninger eller kabler, hvorved der opnås en permanent
opmærkning.
Egenskaber og fordele
• Krymperatio 2:1
• PVDFX højtemperaturs opmærkning
• Thermor transfer eller laser udprintning
• 50 eller 25 mm forklippede labels er standard,
andre længder leveres på forespørgsel
• Fås i sort og hvid
• God mekanisk styrke og yderst fleksibel
• Leveres i praktiske opbevaringsbokse
Varmekrymplabels -
stigeform, thermor transfer
THTT DS højtemperaturs varmekrymplabels i stigeform.
THTT DS -  2:1 Aerospace høj temperatur
Se størrelsesoversigt
på side 433.
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
L
(L)
Væg
(WT) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
THTT24DS-2X25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578873 553-72501
THTT24DS-2X25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026579634 553-72519
THTT24DS-1X50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578866 553-72500
THTT24DS-1X50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579627 553-72518
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
L
Ideelle løsninger til luftfarts applikationer.
5.1
460
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
Varmekrymplabels -
stigeform, thermor transfer
THTT DS -  2:1 Aerospace høj temperatur
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
L
(L)
Væg
(WT) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
THTT32DS-2X25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578897 553-72503
THTT32DS-2X25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026579658 553-72521
THTT32DS-1X50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578880 553-72502
THTT32DS-1X50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579641 553-72520
THTT48DS-2X25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578910 553-72505
THTT48DS-2X25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026579672 553-72523
THTT48DS-1X50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578903 553-72504
THTT48DS-1X50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579665 553-72522
THTT64DS-2X25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578934 553-72507
THTT64DS-2X25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026579696 553-72525
THTT64DS-1X50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578927 553-72506
THTT64DS-1X50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579689 553-72524
THTT95DS-2X25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578958 553-72509
THTT95DS-2X25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579719 553-72527
THTT95DS-1X50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Stk. Hvid (WH) 4031026578941 553-72508
THTT95DS-1X50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Stk. Sort (BK) 4031026579702 553-72526
THTT127DS-2X25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578972 553-72511
THTT127DS-2X25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579733 553-72529
THTT127DS-1X50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Stk. Hvid (WH) 4031026578965 553-72510
THTT127DS-1X50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Stk. Sort (BK) 4031026579726 553-72528
THTT190DS-2X25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026578996 553-72513
THTT190DS-2X25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026579757 553-72531
THTT190DS-1X50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Stk. Hvid (WH) 4031026578989 553-72512
THTT190DS-1X50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Stk. Sort (BK) 4031026579740 553-72530
THTT254DS-2X25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Stk. Hvid (WH) 4031026579016 553-72515
THTT254DS-2X25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Stk. Sort (BK) 4031026579771 553-72533
THTT254DS-1X50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Stk. Hvid (WH) 4031026579009 553-72514
THTT254DS-1X50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Stk. Sort (BK) 4031026579764 553-72532
THTT381DS-2X25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Stk. Hvid (WH) 4031026579030 553-72517
THTT381DS-2X25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Stk. Sort (BK) 4031026579795 553-72535
THTT381DS-1X50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Stk. Hvid (WH) 4031026579023 553-72516
THTT381DS-1X50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Stk. Sort (BK) 4031026579788 553-72534
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
L